裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1123011800
主旨：檢送「臺北市政府113年員工休閒隊社游泳社活動實施計畫」1份，請鼓勵貴屬同
仁踴躍參加，請查照。

★意見欄

1.南湖高中 南湖高中各組室 李玉玲 送陳/會 (代理：人事室組員 邊沛翎) 　112/12/11 10:37:52
公告周知後文存查。

2.南湖高中 南湖高中各組室 人事主任 李玉玲 送陳/會 112/12/11 11:06:10
公告周知後文存查。

3.南湖高中 南湖高中各組室 教師兼秘書 王建富 決行 112/12/18 13:55:08
代為決行：如擬。